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UE 2-4 : Compétences linguistiques & Préparation a

I'insertion professionnelle

Niveau d'étude B & ECTS - (Composante
BAC +4 O 10 crédits L AE Angers
En bref

> Langue(s) d'enseignement: Francais, Anglais, Allemand, Espagnol, Arabe, Chinois, Japonais, Russe, Portugais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Présentation

Heures d'enseignement

D Travaux dirigés 94h
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Liste des enseignements

LV1 Anglais
Lv2

AnjoulnterLangues
Arabe
Chinois
Japonais
Portugais
Russe
Allemand
Espagnol
LV2 FLE (étudiants étrangers hors échange)
Matieres facultatives
LV3

Stage
Student commitment

Accompagnement vers la réussite

Infos pratiques

Nature
Matiére
Bloc

Bloc
Matiere
Matiére
Matiére
Matiére
Matiere
Matiére
Matiére
Matiére

Bloc
Matiére
Matiere
Matiére

Matiere

CcM

TD
20h

16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h

28h

4h

20h

TP

Crédits

2 crédits

2 crédits
2 crédits
2 crédits
2 crédits
2 crédits
2 crédits
2 crédits
2 crédits

5 crédits

1 crédits

Lieu(x)

> Angers
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